УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации города Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края

П Р И К А З

Об утверждении результатов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 18 ноября 2013
года № 1252 « Об утверждении Порядка проведения всероссийской
олимпиады школьников»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету:

1.1. Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в виде ранжированного списка участников, расположенных по
мере убывания набранных ими баллов согласно приложению 1.

1.2. Рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в виде ранжированного списка участников, расположенных по
мере убывания набранных ими баллов согласно приложению 2.

И.о. начальника Управления
образования И.Н. Счастливцева

000985